The appearing parties, represented as mentioned, have requested the undersigned notary to enact the following:
1. The «société anonyme» EUM S.A. plans to merge with the «société anonyme» BPR MANAGEMENT S.A. by

absorption of the latter by the first one.
2. The absorbing company holds the entire share capital of the absorbed company, consisting of one thousand two

hundred and fifty (1.250) shares without nominal value and with voting right. There exists no share conferring special
rights to its holder or securities other than shares.

3. From January 1, 1999 on, all transactions of BPR MANAGEMENT S.A. are, accounting-wise, considered as accom-

[...]

Lesquels comparants, ès qualités qu’ils agissent, ont requis le notaire instrumentant d’acter le projet de fusion comme

suit:
1. La société anonyme EUM S.A. entend fusionner avec la société anonyme BPR MANAGEMENT S.A. par absorption

de cette dernière par la première.
2. La société absorbante détient la totalité des actions de la société absorbée, à savoir mille deux cent cinquante

(1.250) actions sans désignation de valeur nominale avec le droit de vote, étant entendu qu’il n’existe pas d’actions
conférant des droits spéciaux ni des titres autres que les actions.

3. Les opérations de BPR MANAGEMENT S.A. sont à considérer du point de vue comptable comme accomplies au

[...]

des transactions commerciales, financières, mobilières ou immobilières qu’elle jugera nécessaires ou utiles à l’accom-
plissement et au développement de son objet social.

La Société peut emprunter sous toutes formes et procéder à l’émission d’obligations de toute nature».
Le capital social de la Société Absorbante est de LUF 34.000.000,- (trente-quatre millions de francs Luxembourgeois)

et est représenté par 34.000 (trente-quatre mille) actions d’une valeur nominale de LUF 1.000,- (mille francs luxem-
bourgeois) chacune.

L’actif net de la Société Absorbante au 30 septembre 1999 s’élève à LUF 47.210.613,- (quarante-sept millions deux
cent dix mille six cent treize francs luxembourgeois).

1.2. La Société Absorbée
La société anonyme CASE CONSULT S.A., ayant son siège au 283, route d’Arlon à L-8011 Strassen, est inscrite au

registre de commerce et des sociétés de Luxembourg sous le numéro B 48.168 et a été constituée par un acte authen-